От ООО «СДС-Дистрибьюшн»

195112, город Санкт-Петербург, Новочеркасский пр-кт, д. 1 литера Н, помещ./ком. 6-н/8

Тел. 8 (981) 879-27-69

ceo@sds-trade.ru

Исх. № 3/2023-Д от «22» сентября 2023 г.

Уважаемые потребители!

Компания «СДС-Дистрибьюшн» производит мыло твердое согласно ГОСТ.

Предлагаем специальные цены на продукцию на отгрузку от 1 тонны по базису FCA

(Московская область, Солнечногорский район):

Позиция Цена от 1 тонны Цена от 10 тонн Цена 20 тонн >

Мыло хозяйственное 72% 200

гр. ГОСТ

30266-2017 без упаковки

13 рублей с НДС 12,40 рублей с

НДС

*Уточняйте

Мыло туалетное 100 гр.

ГОСТ 28546-2002    без

упаковки

10 рублей с НДС 9,70 рублей с

НДС

Мыло детское 100 гр.

ГОСТ 28546-2002               без

упаковки

10 рублей с НДС 9,70 рублей с

НДС

Мыло хозяйственное 72% 200

гр. ГОСТ

30266-2017 флоу-пак

14,40 рублей с

НДС

13,80 рублей с

НДС

Мыло туалетное 100 гр.

ГОСТ 28546-2002  флоу-пак

10,70 рублей с

НДС

10,40 рублей с

НДС

Мыло детское 100 гр.

ГОСТ 28546-2002  флоу-

пак

10,70 рублей с

НДС

10,40 рублей с

НДС

 Хозяйственное мыло 72%, граммовка: 150 / 200 / 250 / 300 / 350 грамм.

 Туалетное Ординарное, Нейтральное, Банное, граммовка: 100 / 200 грамм

 Детское мыло, граммовка: 100 / 200 грамм.

Срок отгрузки: от 24 до 48 часов в зависимости от наличия. *Осуществляем доставку

    С уважением, к Вам и Вашему делу

Генеральный директор ООО «СДС-Дистрибьюшн»

Пономарев Федор Павлович

mailto:ceo@sds-trade.ru